

SYS
OP
LOG

SYSTEM
OPERATION
LOG

AĞINIZDA NELER OLUYOR?

Log verileriniz ağınızın parmak izleri.

**Hiçbir logu kaybetmeden kaydedin,
analiz edin, raporlayın, imzalayın.**

Yasal sorumluluğunuzu yerine
getirirken ağınızda olan biteni de
gözden kaçırmayın.

 dolusoft



SOPLOG ile loglarınızı değerlendirin; yasal sorumluluğunuzu yerine getirin ve **ağınızın kontrolünü elinize alın**.

Windows destekli tek kurulum dosyası, **Türkçe** ve **İngilizce** arayüz seçenekleri ile **kullanım kolaylığı** kazanın.

SOPLOG, sürekli geliştirilmekle birlikte **PaloAlto, Sophos ve Zyxel** güvenlik duvarları ile **tam entegre** çalışmaktadır.



SOPLOG NELER SUNUYOR?

LOG VE İMZALAMA

Her şey sizin kontrolünüzde. Loglarınızı canlı inceleyin, dışa aktarın, imzalayın.

Log Görüntüleme ve Filtreleme

SOPLOG ile log kaynağınızdan gelen logları detaylı olarak inceleyebilirsiniz. Gelişmiş arama özellikleri ile log türlerinde, log detaylarında ve istediğiniz zaman aralığında filtreleme yapabilirsiniz. Loglarınızı **.pdf** ve **.csv** olarak dışa aktarabilirsiniz.

5651 sayılı Kanun Gereği İmzalama

Yedekleme hizmetini etkinleştirerek loglarınızı belirttiğiniz **FTP** veya **Disk** konumuna gün sonunda otomatik yedekleyebilirsiniz. Yedeklenen loglarınız **10 kata kadar** sıkıştırılarak ve imzalanarak tutulmaktadır. Üstelik **ücretsiz KamuSM** hizmeti imzalama işlemine dahildir.

RAPOR

Farklı kategorilerde 100'den fazla hazır raporla ağınızı denetleyin.

Log Analizi ve Zamanlanmış Raporlar

Bant Genişliği, Kullanım Süreleri, Oturumlar, İstekler, Tehditler ve Bloklama kategorilerinde 100'den fazla rapor SOPLOG'da ön tanımlı olarak sunulmaktadır. Arka planda canlı sisteminizi meşgul etmeden loglarınız analiz edilerek raporlar oluşturulur.

Dilediğiniz raporu tek adımda **zamanlanmış rapora** dönüştürerek istediğiniz zaman aralığında önceden tanımladığınız **e-posta profillerine** otomatik gönderim sağlayabilirsiniz.



HOTSPOT

Kimlik doğrulama ile kurumsal imajınızı korurken yetkisiz erişimleri de kısıtlayın.

Kimlik Doğrulama Yöntemleri

Hotspot modülü ile misafirlerinizin kimliklerini doğrulamak çok kolay. **T.C. Kimlik Numarası, SMS Doğrulama, LDAP/Active Directory** entegrasyonu veya **Captive Portal** kullanıcısı tanımlayarak kimlik doğrulama işlemi yapabilirsiniz. Ayrıca çevrimiçi kullanıcılarınızı takip edebilir, **Beyaz ve Kara listelerle** yönetebilirsiniz.

Otel ve Özel Entegrasyonlar

SOPLOG, popüler **otel yazılımları** ile entegre kimlik doğrulama seçeneği sunmaktadır.

Otel yazılımınız entegrasyon listemizde bulunmuyorsa veya özel yazılımlarla entegre olmanız gerekiyorsa **destek@dolusoft.com** üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

ÜCRETSİZ DENEYİN!

SOPLOG'u **30 gün** boyunca **hiçbir kısıtlama olmadan ücretsiz** deneyebilirsiniz. Deneme sürümü için aşağıdaki adımları uygulayın;

1. **soplog.com** sitesinden kurulum dosyasını indirin.
2. Basit kurulum adımlarını tamamlayarak uygulamayı kurun.
3. Log kaynağınızı yönlendirerek kullanmaya başlayın.

SİZE ÇOK YAKINIZ



Tüm destek taleplerinizde her zaman **yanınızdayız**. Kurulum, kullanım vb. konularda teknik destek ekibimiz sadece bir çağrı uzağınızda. **Soplog Destek Portalı** üzerinden ücretsiz destek alabilirsiniz.

TEK LİSANS; HER ŞEY DAHİL

- **Tek lisansla loglarınızı kayıt altına alın**, imzalayın, raporlar oluşturun, hotspot misafir ağı özelliğini kullanın.
- **SOPLOG her log kaynağınız için 1, 2 ve 3 yıllık abonelik şeklinde lisanslanır**. Lisansınız hiç bir kısıtlama olmadan tüm modülleri içinde barındırır.
- Abonelik süreniz boyunca teknik destek ve yeni geliştirilen tüm modüller için **ekstra hiçbir ücret talep edilmez**.
- Aboneliği sonlandırmanız durumunda eski loglarınızı görüntülemeye, imzalanmış dosyalarınızı doğrulamaya **devam edebilirsiniz**.
- Cihaz bazlı abonelik fiyatları için **satis@dolusoft.com** adresi ile iletişime geçebilirsiniz.

